元教政号外

元教義号外
元教高号外
元教特号外
元教学号外
元教保号外
元教ス号外

令和２年（2020年）３月 17日

市町村（学校組合）教育委員会教育長 様

                         長野県教育委員会教育長

新型コロナウイルス感染症対策に係る春季休業中の留意点について（通知）

標記について、本日付けで文部科学省から事務連絡が発出されましたので、情報提供いた

します。
また、県立学校においては、事務連絡に基づき、対応することとしておりますので、お知

らせします。

義務教育課管理係
（課長）北村康彦 （担当）大久保和彦
電話 026-235-7426（直通）
   026-232-0111（代表）内線 4343
FAX  026-235-7494
E-mail gimukyo@pref.nagano.lg.jp

保健厚生課保健・安全係
（課長）神田一郎 （担当）豊森孝弘
電話 026-235-7444（直通）
   026-232-0111（代表）内線 4447
FAX  026-234-5169
E-mail hokenko@pref.nagano.lg.jp

スポーツ課学校体育係
（課長）内山充栄 （担当）齋藤 毅
電話 026-235-7448（直通）
   026-232-0111（代表）内線 4465
FAX  026-235-7476
E-mail sports-ka@pref.nagano.lg.jp

学びの改革支援課義務教育指導係
（課長）佐倉 俊 （担当）曽根原好彦
電話 026-235-7434（直通）
   026-232-0111（代表）内線 4386
FAX  026-235-7495
E-mail kyogaku@pref.nagano.lg.jp

教育政策課総務係
（課長）尾島信久 （担当）小林大悟
電話 026-235-7421（直通）
   026-232-0111（代表）内線 4315
FAX  026-235-7487
E-mail kyoiku@pref.nagano.lg.jp

高校教育課管理係
（課長）塩野英雄 （担当）井村敏明
電話 026-235-7430（直通）
   026-232-0111（代表）内線 4364
FAX  026-235-7488
E-mail koko@pref.nagano.lg.jp

特別支援教育課指導係
（課長）坪井 俊文（担当）松嶋則行
電話 026-235-7456（直通）
   026-232-0111（代表）内線 4372
FAX  026-235-7459
E-mail tokubetsu-shien@pref.nagano.lg.jp